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او با بیان این که در بسیاری از جاها کم کاری کردیم و به وضوح هزار راه نرفته و عقب افتادگی وجود دارد گفته با فراگیر شدن

حزب غائبین زمانه مواجه هستیم.
 
احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی؛ 

نشست مشترک وزرای فرهنگ و ارشاد اسلامی و اقتصاد پیرامون تبیین شعار سال «جهش تولید و مشارکت مردم» با حضور
محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در نمایشگاه قرآن کریم

برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، احسان خاندوزی در این نشست اظهار کرد: 

اداره امور به نحوی باید صورت بگیرد که آحاد مردم مشارکت در رهبری کشور داشته باشند. ما میراثدار یک انحراف در
دهههای قبل هستیم که اعتقادی به فراهم کردن مشارکت عامه در رهبری کشور نداشت بلکه مشارکت مردم را مخل پیشبرد

اهداف و منافع خود تلقی میکرد. ساختارها و نهادسازیهایی که در دهههای اخیر شکل گرفته باعث شده که عامه مردم کم
توجه و بلکه بی تفاوت در موضع دفع قرار بگیرند و در مقابل برای کسانی که بخواهند در عرصه اداره کشور نیز نقش ایفا

کنند دست انداز ایجاد کرده است. امروز ثمرهاش این شده که با نسل نسبتا وسیعی در جامعه مواجه هستیم که اساسا انگیزه
و تمایلی در امر اداره کشور ندارند. نهادسازیها هزینه مشارکت یک فرد، گروه، انجمن و نهادهای مختلف را بالا برده و موانعی

را ایجاد کرده است و این دسترسی را نداده تا مردم بیایند و نقش آفرین باشند. این معضل باعث شده که با فراگیر شدن حزب
غائبین زمانه مواجه باشیم. تلاشهایی در دو سال گذشته صورت گرفته و با نگاه مثبتی که رئیس جمهور داشتند توانستیم به

سمتی برویم که به مردم بازگردیم و مردم را به عرصه اداره کشور بازگردانیم. با روشهای مختلف موانع زدوده شد و موفق
شدیم آرام آرام موازنه را برگردانیم که امکان فراهم شود و موانع تسهیل و مردم تشویق شوند.

خاندوزی گفت:

در عرصه اقتصاد نمود این نگاه این است که بسیاری از مواردی که مردم اساسا مطلع از آن نبودند و امکان ورود، اظهارنظر و
اصلاح و حل مشکل وجود نداشت و سالها در نهانخانهها باقی مانده بود گشایش بیابد تا جامعه بداند ابربدهکاران بانکی چه

کسانی هستند. بیشترین چرخش مالی و سرمایهای در کجا و چه بخشهایی صورت میگیرد. اطلاعات بسیار ارزشمند
شرکتهای دولتی که مال مردم بودند و به بدترین شیوهها مدیریت میشودند در چه وضعیتی هستند. گام دوم غیر از اطلاع
پیدا کردن و اشراف مردم اجازه پیدا کردن برای نقش آفرینی بود. فردی که سالها باید التماس میکرد یا دست به رشوه

میزد تا سرمایه خودرا وارد یک پروژه اقتصادی کند با ایجاد درگاه ملی مجوزها دیگر از این اتفاقات رخ نمیدهد.

وزیر اقتصادی تصریح کرد:

گام سوم برای جاهایی است که مردم مالکیت داشتند، اطلاعات هم وجود داشت اما امکان اعمال مدیریت نداشتند. در دولت
این امکان را فراهم کردیم که ظرفیت مدیریتی مردم نقش آفرین باشند.
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وی با بیان اینکه در بسیاری از جاها کم کاری کردیم و به وضوح هزار راه نرفته و عقب افتادگی وجود دارد اظهار کرد:

اگر در این مسیرهای اصلاحی که در طول یکی دو سال اخیر شروع شده حرکت کنیم و بهانهای قرار دهیم برای اصلاح تربیت
اقتصادی جامعه، آنوقت است که موفق شدهایم از تهدید تحریمها و نفت کم فروخته و تلاطمهای ارزی یک فرصتی برای

رشید شدن جامعه خود بسازیم. ۱۰ تا ۱۵ سال قبل هم دچار همین کاستیها بودیم اما به اندازه امروز محتاج این نبودیم که بر
عناصر فرهنگ اقتصادی تمرکز کنیم و بر گشودن باب مشارکت باب عامه مردم در نظارت اقتصادی، در ایدههای اقتصادی و

مدیریت بنگاههای اقتصادی تمرکز و توجه کنیم.

وی ابراز امیدواری کرد که تغییر رویکردی که در دولت آقای رئیسی ایجاد شده بتواند برگ جدید از نوع تعامل مردم و عامه
تولیدکنندگان و سرمایه گذاران با نظام سیاست گذاری کشور فراهم کند.

 

[1] دولتبرچسب ها: 

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%AF%D9%88%D9%84%D8%AA

